（第１号様式）

名　 称

所在地

代表者職・氏名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

Ｅmail

　　　　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　分

申込日　　　　　　　　年　　　月　　　日

参 加 対 象 者

連 絡 先

会 場 所 在 地

使 用 で き る 機 器 類

※地方公共団体・学校以外の団体の場合は、「団体の概要（活動内容等）」がわかるものをご提出ください。
※企画書・計画書等がありましたら、ご提出ください。

連 絡 担 当 者

国際交流員派遣事業実施依頼書

参 加 予 定 人 数

奈良県外国人支援センター所長　殿

　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　）

講 座 の 目 的

会 場 名

参 加 費 徴 収 の 有 無

実 施 希 望 日

下記のとおり国際交流員の派遣を依頼します。

連 絡 事 項

講座・イベントに関する
具 体 的 な 希 望 内 容

実 施 希 望 時 間

派 遣 先 団 体 名

講座・イベントの名称

　　　有　（　　　　　　　　　　　　　　円　）　　・　　　無